Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

CNPJ: 60.1 t3.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

Araçoiaba da Serra/SP, 20 de dezembro de 2023.

ür
L-ri --1.,\

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Vistoria - Jd. Colonial 1

Excelentíssimo Senhor Preleito.

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da Sena/SP,

sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com relação assunto

em referência, que providenciem, com a MAXIMA, proceder a vistoria de um espaço que está

virando deposito de lixo na rua Luís Pinto, localizado no Jd. Colonial L
Tal solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos feitos por

munícipes a esse Vereador, a fim de manter o local limpo, evitando o aparecimento de pragas e

animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade Íisica das pessoas.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo para

elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Em ail: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearaçoiehtdaserrgsD.sot/.br

{4F
MANOETÍIENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
Excelentíssimo senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

2 g DEt.2023

PRolo(oloiro 422n
H

DE

oficio no 4 tuzz

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadmerra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.1721000r -01

Peço por favir p autoridades de Araçoiaba da ,- :
o' ' - ' ':\

Serra dar uma vistoriada na Rua Luís Pinto
Jardim colonial 1 pois virou um depósito de
lixo e não adianta falar pois o povo taz de
propósito desde já obrigada

Fone: 015-3281-16f3

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

L.*, 7--'|.

I L-

\,

T

-,*.
L/

t
rl

\

-/\ t
E ,

1Íi
a

I
L.